



روزنامه

تاریخ
۲۱
آذر
۱۳۹۵
یکشنبه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

وزیری که ۳ فرزند بیکار دارد

اینکه وزیری حاضر نباشد از رابطه و رانت به نفع شاغل شدن فرزنداناش استفاده کند فی‌نفسه روش مطلوب و پسن‌دیده‌ای است چرا که به اندازه‌ای برخی از وزرا و مسئولان و وکلای دوره‌های مختلف به نفع خودشان و فرزندان و اطرافیانشان به این طور و آن‌طرف چنگ می‌انداخته‌اند که تا سطح شهرستانها و پائین‌ترین رده مسئولان نیز کشیده می‌شد. استفاده از امکانات بیت المال و رفاه سطح عالی در سفر و حضر و ایجاد شرکتها و موسسات ظاهرا خصوصی اما از تیول دولت و… ده‌ها مسائل وابسته به آن که مردم از شهرستانها تا مرکز کشور مشاهده می‌کردند، همگی گویای روشی ناصواب در بهره‌مندی از جایگاه ویژه افراد بوده است. با همه تحسین‌دوری از رانت خواری و رابطه بازی، اما مشکلات مملکت با این رفتارها حل نمی‌شود. از یک وزیر یا مجموعه وزرا و مسئولان در بدنه نظام، انتظار بسیار بیشتری می‌رود و آن این است که گره‌گشا باشند. از خانواده‌هایی که چند تحصیل کرده لیسانس و فوق‌لیسانس بیکار در خانه دارند از اینکه بشوند وزیر کشورشان نیز سه فرزند بیکار دارد، راضی و قانع نمی‌شوند و مرهمی بر زخم آنان نخواهد بود. مردم می‌گویند چرا فرزندان ما و وزیر باید بیکار باشند؟ به هر حال اینها همه جوان هستند و باید آینده داشته باشند و بتوانند زندگی خود را اداره کنند. تمسبیت امور زندگی، مرحله‌ای از کمال و بلوغ اجتماعی است و

یادداشت روز

گر چه وزیر کشور عهده دار مستقیم اشتغال در کشور نیست ولی تمام وزرا و همه مسئولان به طور مستقیم و غیر مستقیم با این مشکلات درگیر هستند. البته بیکاری به طور عمده میراثی است که از گذشته به دولت فعلی به ارث رسیده و هر سال نیز که می‌گذرد بر حجم آن افزوده می‌شود ولی توقع مردم این نیست که فرزندان مسئولان، بیکار باشند بلکه برای آنان و برای فرزندان خودشان، بهترین شرایط شغلی را می‌طلبند.

ما با مجموعه‌ای از مشکلات و مضللات که یکی از آنها بیکاری جوانان است روبرو هستیم اگر با خارج و داخل کشور رابطه کارآمد و گره‌گشایی برقرار نکنیم، امکان نجات از این مشکلات به زودی میسر نخواهد بود.

اعتبار سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی دولت برای قالیبافان



با پیش‌بینی اعتبار سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی دولت در لایحه بودجه سال ۱۳۹۶ امدواری قالیبافان برای بهره‌مندی از مزایای بیمه‌ای بیشتر. به گزارش ایسنا، طی سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۴ مبلغی که در لایحه بودجه برای بیمه قالیبافان منظور شده و اندازه‌ای نبود که بتواند آنها را تحت پوشش بیمه قرار بدهد به همین سبب عده بسیاری از قالیبافان از مزایای بیمه بهره‌مند نشدند و عدم تخصیص اعتبار موجب شد تا سهم اعظمی از قالیبافان از این صنعت خارج شوند.

بیمه یافتگان فرش و شاشلان صنایع دستی شناسه‌دار در سال ۱۳۸۸ از تصویب نمایندگان مجلس گذشت تا جهت اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی پشتوانه‌ای برای قالیبافان و هنرمندان باشد. بر اساس این قانون، سهم حق بیمه پرداختی توسط گروه هدف یعنی قالیبافان ۷ درصد و سهم دولت نیز ۲۰ درصد حداقلی دستمزد قانون مشخص شد و ملاک تحت پوشش قرار گرفتن یافتگان قالی، داشتن گواهی مهارت آموزی

استاندار فارس در حاشیه بازدید از شرکت تولیدی افزار کیمیای فارس:

واحدهای تولیدی باید تقویت شوند

استاندار فارس گفت: علت موفقیت‌های این واحد تولیدی مدیریت خوب و به‌کارگیری دانش‌ها و روش‌های نوین می‌باشد و اینگونه واحدها باید تقویت شوند.

به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، مهندس سید محمدعلی افشانی در حاشیه بازدید از شرکت تولیدی افزار کیمیای فارس که با حضور رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام شد، اظهار داشت: به منظور حمایت و تقویت چنین واحدهایی از دکتر سیف دعوت شد تا بازدیدی از این مجموعه داشته باشند تا بتوانیم در طرح توسعه آن قدم‌های موثری را با کمک مدیریت شرکت برداریم.

استاندار فارس افزود: خوشبختانه یک سال گذشته بیش از ۱۰۰ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان برگزار شده و مشکلات بیش از ۶۰۰ واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفته است. وی ادامه داد: مشکلات ۳۶۰ واحد رفع شده و تسهیلات لازم توسط بانک‌ها به این واحدها پرداخت شده است و در چرخه تولید قرار گرفته‌اند. همچنین در بحث طرح ارتقای تولید، فارس اولین استان کشور با حدود ۴۴۶ میلیارد تومان پرداختی می‌باشد.

طرح جدید حمله نظامی به ایران توسط چهره‌های تندرو و افراطی آمریکا

از سوی شناورها و قایق‌های ایرانی با مزاحمت مواجه شدند – چه در داخل یا خارج از آب‌های ایران – آنها را غرق کردن کنند.

نکته جالب آنکه توصیه‌های جنگ طلبانه این کنفرانس، تنها محدود به شناورهای ایرانی در خلیج فارس نیز نبوده و مارک دوپویتز در این کنفرانس همچنین پیشنهاد داده است که رژیم اسرائیل اقدام به حمله به نیروهای سوری در خاک روسیه کند تا ایالات متحده ارتش این کشور بتواند به راحتی به سراغ نیروهای ایرانی برود که در سوریه برای مبارزه با داعش حضور دارند!

در همین حال، رز لتینن نیز پیشنهاد داده، در حالی که ایالات متحده این بخش از طرح جنگ علیه ایران را به پیش می‌برد، می‌توان در جبهه دیگر، اقدام به گسترش بی سابقه تحریم‌های اقتصادی فلج‌کننده علیه ایران کرد که همه بخش‌های اقتصاد ایران را در بر بگیرد و همچنین تحریم‌هایی که به واسطه توافق هسته‌ای میان ایران و ۵ + ۱ لغو و تعلیق شده را نیز به حالت اول بازگرداند.

این اقدام از نظر وی به محض آنکه دونالد ترامپ وارد کاخ سفید شود، قابل انجام است.



لیبرمن برگزار شد سراسر با دستور کار استفاده از سیاست زور و اجبار در سیاست آمریکا در قبال ایران اداره شد و طی آن بسیاری از چهره‌های تندروی آمریکایی، خواهان آن شدند که ایالات متحده کاستی سیاست تحریم‌ها را با غرق کردن شناورهای ایرانی در آب‌های خلیج فارس جبران کند!

این درخواست و برنامه که از سوی جو لیبرمن و نهاد حمایت از دموکراسی به رهبری مارک دوپویتز (طراح تحریم‌ها علیه ایران) مطرح شده بود، اینگونه عنوان می‌کند که هر کجبا این کنفرانس که به ابتکار و هدایت سناتور جمهوری خواه ایلنا روز لتینن و سناتور سابق جو

سیف، رییس کل بانک مرکزی در شیراز:

هم اکنون آرامش خوبی بر اقتصاد کشور حاکم است

نظر بگیرد تا بتوانیم از طریق آن الگوی کشت را تغییر دهیم و به سمت تولید محصولات گلخانه‌ای برویم.

وی یادآور شد: امروز تمام مدیران فارس و سرمایه‌گذاران با یک نگاه مثبت به تولید می‌نگرند و با کمک آنها می‌توان مشکلات مردم را حل کرد.

وی در خصوص تصمیم دولت برای تغییر واحد پول کشور گفت: اجرائی کردن این اقدام در مقطع کنونی امکان‌پذیر نیست و نیاز به زمان دارد هرچند

ما از این کار دولت حمایت می‌کنیم و این کار همه این دستاوردها به دلیل بالا بودن آمار بیکاری دیده نمی‌شود هرچند که دولت در این زمینه نیز اقدامات خوبی داشت.

وی ادامه داد: کشاورزی پایه و اساس کار بسیاری از مردم فارس است و خشکسالی بی سابقه امروز که استان با آن روبرو است، بیش از هر نقطه دیگر زندگی مردم را دچار چالش کرده است. بنابراین ما از بانک مرکزی می‌خواهیم تسهیلات بیشتر با نرخ سود کمتر در این زمینه برای رفع مشکل استان در اختیار ما قرار دهد.

اختیارات مدیر بانک‌های استان را در ازای تسهیلات افزایش دهد، وی همچنین لزوم بازنگری در مدت زمان بازپرداخت تسهیلات سرمایه در گردش، تعیین و تکلیف‌گذاران تسهیلات تولید شده توسط بانکها و محاسبات ذهنی مردم در معاملات است.

در پایان استاندار از رییس بانک مرکزی خواست اختیارات مدیر بانک‌های استان را در ازای تسهیلات افزایش دهد، وی همچنین لزوم بازنگری در مدت زمان بازپرداخت تسهیلات سرمایه در گردش، تعیین و تکلیف‌گذاران تسهیلات تولید شده توسط بانکها و مناسب‌سازی دوره پرداخت تسهیلات و ماهیت طرح‌ها خواستار شد.

برنامه‌های مفید و شمر ثمر در این زمینه است. محمدصادق ایمانی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نیز در این برنامه همکاری نیروی انتظامی، شهرداری، راه و شهرسازی، راهداری، پزشکی قانونی، قوه قضاییه و دیگر دستگاه‌های مرتبط در امر کاهش تصادفات رانندگی و تلفات ناشی از آن را از ابتدای امسال خوب توصیف کرد و گفت: صدا و سیما و دیگر رسانه‌های استان نیز در این زمینه همکاری خوبی داشتند.

وی ابراز امیدواری کرد: اتموبیل‌ها باید عامل راحتی و رفاه مردم باشد نه اینکه سبب تلفات جانی و مالی برای آنها شود.

سرهنگ ناصر کشاورز، جانشین فرمانده انتظامی استان فارس نیز در این آیین با بیان اینکه اعمال قانون یکی از روش‌هایی است که می‌تواند در کاهش تصادفات موثر باشد عنوان کرد: اجرائی برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی نیز از دیگر

پوستر هنرمند شیرازی بر دیوارهای موزه مقدونیه

و تونی واسچ از اسکوپیه داوری آثار را به عهده داشتند.

آراسته پیش از این نیز نشان پژوهش گرافیک ایران را از انجمن صنفی طراحی گرافیک ایران دریافت و کتاب تخصصی تایپوگرافی مجازی را ترجمه و در هشتمین سه سالانه جهانی پوسترهای زیست محیطی او کراین نیز موفق به دریافت دیپلم افتخار شده بود.

معاون سیاسی امنیتی استاندای فارس در جلسه شورای پشتیبانی سوادآموزی استان تاکید کرد؛

پیگیری و حل مسئله سواد آموزی توسط تمامی دستگاه‌های استان

از اهمیت موضوع تعلیم و تربیت در اسلام است. وی گفت: تمامی دستگاه‌ها و هرکسی که در مساله بی‌سوادی را دنبال کند.

به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، هادی پژوهش‌چهرمی در جلسه شورای پشتیبانی سوادآموزی استان که در حضور مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری، رییس سازمان تبلیغات اسلامی و نمایندگان امور بانوان و نماینده دستگاه‌های دارای تفاهم‌نامه با سوادآموزی گفت: نظام اسلامی نظامی ارزشی است و اولین آیات ابلاغ شده به پیامبر (ص) درباره علم‌آموزی و خواندن، نشان

اخبار



صفحه
۲
شماره
۱۸۴۲
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

وزیری که ۳ فرزند بیکار دارد



اگر قرار بود از رابطه استفاده کنم که تا آن‌ا استفاده می‌شدند.

وزیر کشور در پاسخ به این سوال که چقدر حقوق می‌گیرید، گفت: ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه اگر حاضرید فرزندان من را استخدام کنید بروید و فرزندان دیگران استخدام کنید، بیکار زیاد است، من حدود ۹ میلیون نیم می‌شود.

تحلیل این خبر را در ستون مجاور بخوانید

پزشکیان:

کل حقوق‌های نجومی ۱۰۰ میلیارد نمی‌شود کجای این رقم غیرقانونی است؟

پزشکیان تصریح کرد: خودمان نشسته‌ایم و این اختیارات را داده‌ایم، حال چگونه می‌گوییم خلاف قانون است؟

نائب‌رییس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه اگر سیستم را درست نکرده و شعاری عمل کنیم، مشکل حل نمی‌شود، گفت: از یکی خوشمان نمی‌آید مشککش را رو می‌کنیم، اما آن یکی از این بدتر است اصلاً حرفی از او نمی‌زنیم.

وی خاطرنشان کرد: اگر قرار

راست اطلاعات بالا بیاید و درست شود، باید برای همه و بر اساس عدالت و منصفانه حرف بزنیم، نه اینکه درباره یک دولت بگوییم اینها خوردند اما آن یکی دولت سه

هزار میلیارد و هشت هزار میلیارد می‌کرد؛ گفتم پزشکان پول مفت می‌کنند، خیرنگار پرسید

که چه کسی را می‌گوییم؟ گفت: پزشکیان گفت: یک پولی که کم‌من پول مفت دریافت می‌کنم؛ این پول مفتی که گفتم دریافت می‌کنم خلاف قانون نیست، قانونی

به من پول می‌دهند.

نائب‌رییس اول مجلس شورای اسلامی گفت: من عضو هیئت علمی دانشگاه هستم، بیمار را عمل

می‌کنم و به حساب من پول ریخته می‌شود.

وی بیان داشت: بیت‌المال یعنی چه؟ همین پول بیت‌المال است که می‌شود حقوق؛ پس یا [مدیر] پول

را از دولت می‌گیرد یا [پزشک] از مردم، اما در هر صورت دارند از مردم می‌گیرند.

وزیر ارتباطات:

شبکه‌های مجازی تا پیش از راه اندازی شبکه بومی فیلتر نمی‌شوند

ایران ۳۶ میلیون کاربر اینترنت دارد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: شبکه‌های مجازی تا پیش از راه اندازی شبکه بومی فیلتر نمی‌شوند.

محمود واعظی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: دولت اعتقاد دارد که شبکه‌های اجتماعی در جایی که در تسهیل امور مردم هستند و دسترسی اطلاعات را آسان می‌کنند، مضر نیستند. به گفته‌وی، این شبکه‌ها تا جایی که به مسایل مربوط به اطلاعات دینی، اجتماعی، فرهنگی و سرگرمی و مسایل کلان سیاسی است.

مشکلی برای امنیت کشور نداشته باشند، فعالیت آنها می‌تواند ادامه پیدا کند.

وزیر ارتباطات ادامه داد: ترجیح دولت، شبکه‌های اجتماعی بومی است و هم اکنون تعدادی از دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش

بنیان به صورت جدی راه‌اندازی